System rynnowy Galeco PVC
Podsufitka Galeco DECOR
Katalog techniczny
2017
Zaufaj bezpiecznym rozwiązaniom.
GALECO ASSISTANCE to:
• Możliwość dodatkowego zamówienia produktu w cenie detalicznej i jego błyskawiczna
dostawa do klienta indywidualnego lub składu.

A
Ø
osadnik uniwersalny kolano PE elastyczne stopka obejmy do płyty warstwowej
V
G
B
KOD A B C ø KOD A ø KOD
OG-OSD---_-BUT-A 163 300 202 110 OG-POL110-KE110-A ~400 110 SPUNI---D-STW-D
1 sztuka / 8 sztuk w opakowaniu 1 sztuka / 8 sztuk w opakowaniu 10 sztuk / 100 sztuk w opakowaniu
wspornik do haka doczołowego redukcja 80/50 redukcja 100/80
KOD KOD A B KOD A B
RUUNI---W-300-D SPUNI-G-80/50 80 50 SPUNI-G-100/80 100 80
50 sztuk / 50 sztuk w opakowaniu 1 sztuka / 1 sztuka w opakowaniu 1 sztuka / 1 sztuka w opakowaniu
redukcja 110/100 klapka do osadnika klapka pod rurę do osadnika
KOD A B KOD KOD
SPUNI-G-110/100 110 100 OG-OSD---_-KLV-A OG-OSD---_-KLR-A
1 sztuka /1 sztuka w opakowaniu 1 sztuka /1sztuka w opakowaniu 1 sztuka /1sztuka w opakowaniu
koszyczek do osadnika klej do narożnika regulowanego PVC dybel
KOD KOD KOD A ø
OG-OSD----KOSZ REUNI---KJ075-X SPUNI---D-080-D 80 12
1 sztuka / 1sztuka w opakowaniu 1 sztuka / 1 sztuka w opakowaniu SPUNI---D-100-D 100 12
SPUNI---D-140-D 140 12
rewizja SPUNI---D-180-D 180 12
A
V
G
B
SPUNI---D-220-D 220 12
SPUNI---D-250-D 250 12
SPUNI---D-300-D 300 12
10 sztuk / 100 sztuk w opakowaniu
KOD
SP100-_-RE110
1sztuka/6 sztuk w opakowaniu